ДОГОВОР
на оказание бесплатных образовательных услуг

г. Калининград                                                «___» _____________ 20___ г.

Религиозная организация дополнительного образования «Калининградский Библейский
колледж» евангельских христиан-баптистов, в лице Директора – Крикуна Анатолия Ивановича,
действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «КОЛЛЕДЖ», с одной стороны,

и
гражданин ___________________________________________________, действующий на

основании гражданского законодательства, именуемый (ая) в дальнейшем «ЗАКАЗЧИК», с
другой стороны, заключили настоящий Договор на безвозмездное оказание услуг по
предоставлению обучения (Далее по тексту – Договор) о нижеследующем:

      1. Предмет договора.

1.1. В соответствии с условиями настоящего Договора «ИСПОЛНИТЕЛЬ» обязуется
оказать «ЗАКАЗЧИКУ» услуги, предусмотренные подпункте 1.2. – настоящего Договора, а
«ЗАКАЗЧИК» обязуется принять указанные услуги.

1.2. «ИСПОЛНИТЕЛЬ» обязуется оказать «ЗАКАЗЧИКУ» следующие услуги:
(провести обучение, согласно дополнительной общеразвивающей программы

«Подготовка религиозного персонала», осуществлять образовательную деятельность
путем организации курсов, лекций, семинаров, практических занятий с обучающимися),
в объеме, сроки, согласованные между Заказчиком и Исполнителем.

        2. Обязательства Сторон.

2.1. «ИСПОЛНИТЕЛЬ» обязуется:
          - оказать услуги надлежащего качества;
          - оказать услуги лично;
          - подготовить необходимый материал для проведения лекций, семинаров, зачетов,
экзаменов  и т.п.;
          - обеспечить «ЗАКАЗЧИКУ» своевременное и надлежащее предоставление услуг, в
соответствии с предусмотренной тематикой, а также дополнительной общеразвивающей
программой «Подготовка религиозного персонала»;
          - оказывать услуги в полном объеме и в срок, указанный в п. 4. – настоящего
Договора, а также в течение всего срока обучения «ЗАКАЗЧИКА».

2.2. «ЗАКАЗЧИК» обязуется:
          - своевременно и стабильно посещать все необходимые и, предусмотренные
дополнительной общеразвивающей программой, занятия и лекции предоставляемые
«ЗАКАЗЧИКУ»;
          - присутствовать на предусмотренных сессиях, а также добросовестно сдавать все
зачеты и экзамены;
          - выполнять требования Устава Религиозной организации  дополнительного
образования «Калининградский Библейский колледж» евангельских христиан-
баптистов;
         - выполнять законные требования педагогических и других  работников
«КОЛЛЕДЖА»;
          -  бережно относиться к имуществу «КОЛЛЕДЖА»;

        3. Стоимость услуг. Порядок расчетов.

3.1. В соответствии с условиями настоящего Договора оплата услуг указанных в подпункте
1.2. – настоящего Договора не предусмотрена. Предоставление услуг, предусмотренных
настоящим Договором «ЗАКАЗЧИКУ» осуществляется на безвозмездной основе.

        4. Срок действия договора.

4.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента подписания и действует в течение всего
срока обучения «ЗАКАЗЧИКА», предусмотренного программой колледжа, за исключением
случаев предусмотренных абз. 3 подп. 3.3. – Устава Религиозной организации дополнительного
образования «Калининградский Библейский колледж» евангельских христиан-баптистов
(письменное заявление обучающегося, либо непосещение занятий без уважительной причины).

        5. Прочие условия.

5.1. Условия настоящего Договора могут быть изменены по взаимной договоренности
сторон. Все изменения и прочие дополнения к настоящему Договору оформляются путем
заключения дополнительного Соглашения в письменной форме.

5.2. Любая из сторон вправе досрочно расторгнуть договор, предварительно (за один
месяц) письменно уведомив об этом другую сторону.

5.3. Все споры и разногласия между сторонами настоящего договора, которые могут
возникнуть по настоящему договору, если они не будут устранены путем переговоров, подлежат
решению в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

5.4. Настоящий договор составлен в 2-х идентичных экземплярах имеющих одинаковую
юридическую силу, по одному для каждой из сторон.
____________________________________________________________________

С Уставом организации и другими локальными документами ознакомлен(а).

      6. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН.

                               «ИСПОЛНИТЕЛЬ»

____ Россия, г. Калининград, 236038,___
ул. Гагарина, 18,  т. 59-50-54___________
____________________________________

Подпись:______________________/                           /

 «ЗАКАЗЧИК»

_ФИО_______________________________________
_____________________________________________
_____________________________________________
_____________________________________________
__АДРЕС:____________________________________
_____________________________________________
_____________________________________________
номер
nелефона____________________________________
_____________________________________________

 Подпись ___________________  /                       /